آن با توسل به نیروهای قوم پرست و ماجراجویان و گانگسترهایی سیاسی اتکا میکند؛ بر این متن کشش میان دولت آمریکا و جمهوری اسلامی حول مسئله غنی سازی اورانیوم ابعاد

دادگاه سقز به محمود صالحی و جلال حسینی حکم زندان داد!

بعد از محاکمات مکرر فعالین کارگری سقز، سرانجام دادگاه اسلامی در این شهر روز شنبه ۲۰ آبان ۱۳۸۵ برابر با ۱۱ نوامبر ۲۰۰۶، محمود صالحی را به ۴ سال زندان و جلال حسینی را به ۲ سال زندان محکوم کرد.

طبق اطلاع هنوز حکم محسن حکیمی اعلام نشده است. لازم به توضیح است که قبلا نیز این دادگاه برهان دیوارگر را به ۲ سال زندان محکوم کرد. احکام صادره از جانب جمهوری اسلامی به فعالین کارگری در سقز به جرم برگزاری مراسم روز کارگر سال ۱۳۸۳ در این شهر میباشد.

تنها اتحاد متحدانه طبقه کارگر، تنها بکار گرفتن نیرو توان متحدانه کارگران و مردم است که میتواند به این قلدری و توحش پایان دهد.

کمیته سقز حزب حکمتیست ضمن محکوم کردن احکام زندان برای فعالین کارگری، کارگران و مردم مبارز این شهر را به دفاع از آنها فرامیخواند.

خالد حاج محمدی

دبیر کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

۲۱ آبان ۱۳۸۵ (۱۲ نوامبر ۲۰۰۶)

دستیار سردبیر:

esmail.waisi@gmail.com

دبیر کمیته کردستان:

husienzade_r@yahoo.com
Tel:0046739855837

سردبیر:

sharifi_abdollah@yahoo.com
Tel: 0046704007620